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 PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  17 września 2019 r. godz. 14.00 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy  

 

 

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadziła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca Komisji  

Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad stwierdziła quorum.  

W posiedzeniu uczestniczyło sześciu z siedmiu członków Komisji: pani Małgorzata  

Kaźmierczak, pani Anna Cetnarowska, pan Romuald Góralczyk (radny dotarł na posiedzenie 

po pkt 3. porządku), pan Piotr Jagielski i pani Iwona Lichocka. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Rewizyjnej w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Zapoznanie się z wynikami kontroli wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za I półro-

cze 2019r. w zakresie trybu przekazania i rozliczenia dotacji udzielonych gminom na bie-

żące utrzymanie dróg.  

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zamknięcie obrad.”, 

został przyjęty stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 14 maja 2019 r. został przy-

jęty stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 4. Zapoznanie się z wynikami kontroli wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego  

za I półrocze 2019r. w zakresie trybu przekazania i rozliczenia dotacji udzielonych  

gminom na bieżące utrzymanie dróg. 

 

Radni zapoznali się z wynikami kontroli wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego  

za I półrocze 2019r. w zakresie trybu przekazania i rozliczenia dotacji udzielonych gminom 

na bieżące utrzymanie dróg, przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy  

w dniu 30 kwietnia 2019 r. przez zespół kontrolujący w składzie: pani Anna Cetnarowska, 

pani Małgorzata Kaźmierczak i pani Iwona Lichocka. Wyniki kontroli zawarte zostały  

w protokole kontroli nr 6/2019 zarejestrowanym w Biurze Rady pod nr OR-III.0711.7.2019.  

 

 

Pkt 5. Wolne głosy i wnioski. 

 

Przewodnicza Komisji przypomniała treść sprawozdania Komisji Rewizyjnej z kontroli prze-

prowadzonych w I półroczu 2019 r., przyjętego na poprzednim posiedzeniu, które będzie 

przedmiotem sesji Rady Powiatu w dniu 18 września 2019 r.  

Przewodnicząca Komisji zaproponowała członkom Komisji, aby do następnego posiedzenia 

przemyśleć i opracować propozycje kontroli na rok 2020. Radni ustalili, że ewentualne  
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projekty tematów kontroli na rok przyszły przesłane zostaną do Biura Rady do 19 listopada 

2019 r. 

Na koniec Radni przedyskutowali kwestie kontroli zaplanowanych na październik/listopad br.  

i ustalili, że: 

- kontrola trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty  

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Powiatu  

Bydgoskiego w roku 2019 odbędzie się 22 października 2019 r., a w skład zespołu kontrolu-

jącego wejdą Radni: pan Romuald Góralczyk, pan Piotr Jagielski i pani Kataryna Kirstein  

– Piotrowska; 

- kontrola zatrudnienia i funduszu płac w Wydziale Budownictwa Starostwa Powiatowego  

w Bydgoszczy w latach 2014-2018 odbędzie się 12 listopada 2019 r. a w skład zespołu  

kontrolującego wejdą Radni: pani Anna Cetnarowska, pan Romuald Góralczyk, pan Piotr 

Jagielski i pani Elżbieta Wysocka. 

Natomiast kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się w dniu 19 listopada 2019 r. 

 

Pkt 6. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej o godz. 14.28.  

 
 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

Małgorzata Kaźmierczak 

 

 

 


